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Lördag 10 september 
Avresa med Icelandair från Köpenhamn kl 14.00, ankomst Island kl 15.10 lokal tid. Vår egen 
buss hämtar oss på flygplatsen och tar oss till den berömda Blå Lagunen för att riktigt väcka 
Islandskänslan med ett ljuvligt bad i det varma vattnet.  Vi fortsätter vidare till Hesteimar 
(www.hestheimar.is) där vi kommer att bo och utgå ifrån de första dagarna. Hestheimar är 
ett trevligt och hästinspirerat lantligt boende, oerhört gästvänligt, underbar mat och en varm 
atmosfär. Middag på Hestheimar och kanske ännu ett dopp i hotellets “ hot pot“. 
 
Söndag 11 september 
Heldagstur på hästryggen. 
Ridturen startar vid Hestheimar. Vi rider till Gíslholstvatten där vi har en så vacker utsikt över 
det isländska landskapet. Turen fortsätter genom Guttormshagi, genom Lytingstaðir, tillbaka 
till Hestheimar sen eftermiddag. En riktigt fin tur med utsikt över fjäll och glaciärer. Lunch 
när det passar under dagen. Middag på Hestheimar. 
 
Måndag 12 september  
En heldag ut i det fantastiska isländska landskapet. Den Gyllene Cirkeln är en klassisk 
rutt som fångar många av naturens underverk som Island är välkänt för. Vid Geysirområdet 
finns varma källor och Islands mest aktiva geysir Strokkur, med regelbundna utbrott var 
femte minut. Ni får flera chanser att uppleva när den majestätiska vattenkaskaden kastas 
upp mot skyn. Vi stannar också vid Gullfoss, “det gyllene vattenfallet”. Det går att komma 
tätt inpå de väldiga vattenmassorna som kastar sig över stupet ner i ravinen. I den vackra 
nationalparken Thingvellir kan man känna historiens vingslag. Här grundades Alltinget, 
världens äldsta riksdag, redan på 900-talet. Island ligger mitt på sprickan mellan de 
europeiska och amerikanska kontinentalplattorna och i Thingvellir blir förkastningen som 
bildas när de två kontinenterna sakta glider isär mycket tydlig.  

http://www.hestheimar.is/


 

 

 
 
  
Lunch längs vägen.  
Efter turen stannar vi sedan på gården Skeiðvellir som ägs av Siggi Sæmundsson och Lisbeth 
Sæmundsson med familj, ägde tidigare granngården Holtsmúla. De är väl kända för sin avel,  
t ex Hvinur frá Holtsmúla, VM í tölt 2009 och Suðri frá Holtsmúla, 3 gånger Islandsmästare i 
fyrgång. Siggi håller cliniq om avel och vi äter sedan middag i stallet! 
 
 
 
 
 
 
 
Tisdag 13 september  
Heldag till häst. Ridturen startar från Hestheimar. Vi rider över floden Steinslæk inte mindre 
än fem gånger under dagen! Turen fortsätter till Kálfholtskirka och sen tillbaka till 
Hestheimar. Lunch äter vi ute längs turen under dagen.  Middag på Hestheimar. 
 
Onsdag 14 september 
Tidig avresa från Hestheimar till Selfoss där vi stannar för ett shoppingbesök i den välkända 
butiken Baldvin og Þorvaldur. Butiken är inte stor men här finns det mesta och man kan 
göra riktiga fynd om man har tur.  
 
Fortsätter sedan till gården Dalur som ligger precis utanför Reykjavík. Gunnar Dungal och 
Þórdís Sigurðardóttir heter gårdens ägare, här bedrivs avel och träning. Ormur frá Dallandi är 
en känd häst som kommer från Dalur. Dalur är en stor anläggning som man gärna visar upp 
för celebra gäster som kommer till Island; både kungar och presidenter har varit här och 
tittat. På Dalur arbetar nu Fredrik Sandberg från Sverige som huvudtränare och ansvarig för 
hästarna. På Dalur får vi en presentation av gården och stallarna, Fredrik håller en ridande 
clinic för oss och vi avslutar sedan med lunch på gården.  www.dalur.is  
 
Eftermiddagen och kvällen tillbringar vi i Reykjavik, vi gör några stopp i hästbutiker på vägen 
till hotellet. Middag efter eget önskemål och fri kväll. 
 
Torsdag 15 september 
Fri dag i Reykjavik. Kanske någon som vill åka på valsafari? Eller rida ännu en tur på någon av 
anläggningarna runt Reykjavik? Rekommenderar också ett besök på stora badet i stan, det är 
en upplevelse verkligen! 
Gemensam avslutningsmiddag på restaurang Fishmarket i Reykjavik – en helt fantastisk 
fiskrestaurang!  Deras Taste Menu med 8 olika smårätter är en smakupplevelse som slår det 
mesta. Middagen betalar var och en för sig efter eget önskemål. 
 
Fredag 16 september 
Hemresedag. Flyget lämnar Island 13.15 och landar på Kastrup 18.15 lokal tid. (2 timmars 
tidsskillnad) 

Sigurður ´Siggi´Sæmundsson: Hovslagare och uppfödare. Var landslagsledare för Island på 12 VM, och ryttare på 4 VM. 
"Siggi Sæm" var en av de första islänningarna som kom till Sverige för att jobba med hästar. Han är även en av de mest 
framgångsrika avlarna i världen när det gäller sporthästar. Hästar som Siggi har avlat fram är bland andra Hvinur frá 
Holtsmúla (världsmästare i T1 och fyrgångskombination), Ýmir frá Holtsmúla (Svensk mästare i F1 2006), Sæli frá 
Holtsmúla (Dansk mästare i fyrgång 2006), Suðri frá Holtsmúla (Isländsk mästare i fyrgång tre gånger), Svaki frá 
Holtsmúla (Isländsk mästare i fyrgång 2007) och många fler… 
 

 

http://www.dalur.is/


 

 

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I totalpriset ingår följande: 
 

• Boende i dubbelrum inkl frukost på Hestheimar Guesthouse (4 nätter) 
www.hestheimar.is 

• 4 luncher 
• 4 middagar (Ej kvällarna i Reykjavik som var och en väljer efter eget 

önskemål) 
• Gårdsbesök, middag och clinic med Siggi Saemundsson på gården 

Skeiðvellir 
• Heldagsrundtur Golden Circle 
• Bad i Blå Lagunen www.bluelagoon.is  
• Gårdsbesök, lunch och ridande clinic med Fredrik Sandberg på gården Dalur 
• Egen buss under hela resan, ej sista dagen i Reykjavik 
• Egen reseledare under hela resan (Brita Pantzar/uppLEVA) 
• Reguljärflyg med Icelandair från Köpenhamn till Island 

 
 




